
 
 

      PORTARIA MUNICIPAL Nº 208/2023 
 
 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE FISCAL PARA 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2023. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO AMPARO-MG, Pedro 

dos Santos Moreira, no uso das atribuições legais,  
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Designar o servidor DAYVIDSON SILVA FERREIRA, matrícula nº 
117931, para acompanhar e fiscalizar, como titular, a execução do Processo Administrativo nº 
072/2023, Inexigibilidade de Licitação nº 013/2023, entre o MUNICÍPIO DE BOM JESUS 
DO AMPARO-MG e IRENE LINHARES FONSECA, CPF Nº ***.472.776-**, Contrato 
nº 051/2023 que tem por objeto a locação do imóvel destinado a instalação do Centro de 
Referência de Assistência Social – CRAS, localizado na Rua Professora Maria Ligória 
Bicalho, nº 147, Centro, Bom Jesus do Amparo. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o 
vencimento do contrato e de sua garantia quando houver. 

Bom Jesus do Amparo-MG, 06 de setembro de 2023.  
 

 
PEDRO DOS SANTOS MOREIRA  

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 

 Praça Cardeal Motta, 220 – Centro - CEP 35908-000 - MINAS GERAIS 
TELEFONE: (31) 3833-1222|3833-1119 

Administração 2021|2024 

 


		2023-09-06T16:19:24-0300
	PEDRO DOS SANTOS MOREIRA:62533398691




